
CZ-A.271.97.296.2019 
Roboty budowlane w zakresie wykonania oświetlenia boiska do piłki nożnej 

przy ul. Stanisława Gliwy w Rzeszowie 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn. Roboty budowlane w zakresie wykonania 
oświetlenia boiska do piłki nożnej przy ul. Stanisława Gliwy w Rzeszowie 

 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.11.2019 r. o godz. 13:00 w Wydziale Centralnego 

Zamawiającego Urzędu Miasta Rzeszowa, przy ul. Joselewicza 4, w pok. nr 3. 
2. Na wstępie, bezpośrednio przed otwarciem ofert  podano nazwę zadania, ilość ofert (9) 

złożonych do upływu terminu składania (godz. 11:00) i odczytano kwotę, jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: 245 278,05 zł.  

3. Sekretarz komisji otworzył oferty, odczytał nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 
w terminie oraz: 
a) oferowane ceny; 
b) terminy wykonania zamówienia – zgodnie z oświadczeniem Wykonawcy, podany w tabeli 
poniżej; 
c) okres gwarancji – zgodnie z SIWZ; 
d) warunki płatności zawarte w ofertach – zgodnie z SIWZ; 
 

Nr  Wykonawca 

 
Cena brutto 

 
 

 
Okres 

rękojmi 

 
Termin 

realizacji 

1 
Elkomtel sp. z o.o. 
37-114 Białobrzegi 3k 

229 094,34 zł 
 
72 miesiące 

 
do 29.02.2020 r. 

2 
PPUH Aria Jan Madera 
36-024 Hyżne 693A 

 249 527,53 zł 
 

72 miesiące 
 

do 20.02.2020 r.  

3 
Instalacje i Usługi Elektryczne 
Elektromechanik Bielec Lesław 
ul. 1 Maja 5/14, 36-065 Dynów 

 265 640,00 zł 
 
72 miesiące 

 
do 20.03.2020 r. 

4 
Przedsiębiorstwo Usługowe  
Stan-Rex Renata Chmura 
ul. 11 Listopada 102, 41-218 Sosnowiec 

272 191,95 zł 
 
72 miesiące 

 
do 21.02.2020 r. 

5 
El-Sport Małgorzata Pawlaczyk 
ul. Rawicka 18, 60-113 Poznań 

 272 806,62 zł 
 

72 miesiące 
 

do 21.02.2020 r. 

6 
FPUH Kris-Bud Krzysztof Śnieżek 
36-220 Jasienica Rosielna 269B 

277 638,48 zł 
 

72 miesiące 
 

do 21.02.2019 r. 

7 
Akar sp. z o.o. 
ul. Zawiszy Czarnego 26a,  
35-082 Rzeszów  

286 590, 00 zł 
 

72 miesiące 
 

do 30.03.2020 r. 

8 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno Budowlane 
Instalbest Roman Wachała,  
Rudna Mała 160, 36-060 Głogów 
Małopolski 

298 500,00 zł 

 
 

72 miesiące 

 
 

do 21.02.2020 r. 

9 
Przedsiębiorstwo Budowlano –
Instalacyjne Budomax Biały, Kuźniar sp. j 
ul. Jagiellońska 9, 35-025 Rzeszów  

303 531,61 zł 
 

72 miesiące 
 

do 06.03.2020 r. 

 


